
GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Page 1 of 5 07/04/2021 

 

 

 

Udienze dal giorno 
 
 

AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

13/04/2021 al giorno 13/04/2021  
 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Orario Udienza 

 

1 
 

617/2018 

 
13/04/2021 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 

09.10 

      

 

2 
 

260/2019 

 
13/04/2021 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

09.15 

      

 

3 
 

851/2019 

 
13/04/2021 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

09.20 

      

 

4 
 

289/2020 

 
13/04/2021 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

09.25 

      

 

5 
 

986/2020 

 
13/04/2021 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

09.30 

      

 

6 
 

289/2021 

 
13/04/2021 

00:00 

 

Prima 
udienza 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

09.35 

      

 

7 
 

52/2017 

 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

09.40 

      

      

 

8 
 

1276/2018 

 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

09.45 

      

 

9 
 

40/2019 

 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

09.50 

      

      

 

10 
 

973/2019 

 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 

09.55 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Orario Udienza 

 

11 
 

1114/2019 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

10.00 

      

 

12 
 

1192/2019 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

10.05 

      

 

13 
 

202/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

10.10 

      

 

14 
 

219/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 

10.15 

      

 

15 
 

287/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

10.20 

      

      

 

16 
 

425/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

10.25 

      

 

17 
 

431/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

10.30 

      

 

18 
 

433/2020 

 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

10.35 

      

 

19 
 

441/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

10.40 

      

 

20 
 

631/2020 

 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

10.45 

      

 

21 
 

643/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

10.50 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Orario Udienza 

 

22 
 

724/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

10.55 

      

      

 

23 
 

742/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

11.00 

      

 

24 
 

752/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 

11.05 

      

 

25 
 

785/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

11.10 

      

 

26 
 

814/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 

11.15 

      

 

27 
 

838/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

11.20 

      

 

28 
 

978/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

11.25 

      

 

29 
 

1010/2020 

 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

11.30 

      

 

30 
 

1024/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

11.35 

      

 

31 
 

1028/2020 

 
13/04/2021 

09:30 

 

Prima 
udienza 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

11.40 

      

 

32 
 

1072/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

11.45 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Orario Udienza 

 

33 
 

1084/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

11.50 

      

 

34 
 

1086/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

11.55 

      

 

35 
 

1091/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

12.00 

      

 

36 
 

1097/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

12.05 

      

 

37 
 

1099/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

12.10 

      

 

38 
 

1164/2020 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Prima 
udienza 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

12.15 

      

 

39 
 

35/2021 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Prima 
udienza 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

12.20 

      

      

 

40 
 

57/2021 

 
13/04/2021 

09:30 

 

Prima 
udienza 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

12.25 

      

      

 

41 
 

59/2021 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Prima 
udienza 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

12.30 

      

      

 

42 
 

121/2021 
 
13/04/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

12.35 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Orario Udienza 

 

43 
 

236/2021 

 
13/04/2021 

09:30 

 

Prima 
udienza 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

12.40 

      

      

 

44 
 

887/2020 

 
13/04/2021 

12:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

12.45 

      

Totale fascicoli: 44 


